این محل هر ساله مرکز تجمع گزارشگران و روزنامه نگاران روزنامه ها، نشریات و رادیو و تلویزیون ها از سراسر جهان است و از تظاهراتی که هر سال کانون در این محل برگزار می کند خبر و گزارش تهیه می کنند و مصاحبه هایی نیز انجام می دهند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)-واحد سوئد

۱۱ دسامبر ۲۰۰۴ برابر با ۲۱ آذر ۱۳۸۳

قطعنامه به مناسبت ده دسامبر، سالروز جهانی حقوق بشر و ششمین سالگرد قتل های زنجیره ای

شنبه ۲۱ نوامبر ۱۹۹۸ قاتلان رژیم جمهوری اسلامی با ورود به منزل فروهر، او و همسرش را وحشیانه با ضربات کارد به قتل رساندند. چند روز بعد از آن شاعر و نویسنده نامدار و توانای ایران، محمد مختاری را ربوده و بعد از شکنجه های وحشیانه او را به قتل رسانده و جسدش را در حوالی شهر تهران رها کردند.

برقرار خواهد شد که رژیم جمهوری اسلامی را سرنگون و قدرت سیاسی و اداره جامعه را خود به دست گیرند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)-واحد سوئد

۱۰ دسامبر ۲۰۰۴ برابر با ۲۰ آذر ۱۳۸۳